
J. Guillemain: AMERICKÉ LŽI JSOU STÁLE
GROTESKNĚJŠÍ
- CZ24 News | 13. května 2023

USA: Pokud dojde k ukrajinské protiofenzívě, bude rozdrcena ruským odvetným úderem. O
stavu ruských a ukrajinských sil nečtu nic než nesmysly. Prodává se nám silnější a
motivovanější ukrajinská armáda než byla před rokem, přičemž denně ztrácí stovky vojáků
a její technika je vyřazována z provozu spolu se 40 let starými tanky. Kromě několika
moderních zbraní dodaných NATO – ukrajinská armáda to je Jurský park. 

Dost lží, začíná to být groteskní. Je to horší než státní lži o zbraních hromadného ničení v Iráku nebo
o srbské genocidě kosovských Albánců. Je načase přiznat, že Rusko vyčlenilo pouze 20 % svých sil,
zatímco ukrajinská armáda je vykrvácená, pravděpodobně více než 400 000 vojáků je vyřazeno z boje
a zemřelo jich 8x více než na ruské straně. Pokud Putin nepovažoval za užitečné další mobilizaci, je
to proto, že ví, že je v přesile.

Ruská fronta je opevněna v délce téměř 1 000 km se vším co je potřeba k přivítání ukrajinských
obrněných brigád a pěšáků spěchajících do boje. To vše je západním zpravodajským službám známo,
nemějme Rusy za hlupáky. Vítězný ukrajinský protiútok je pohádka, krvavá fraška.

Generál Christopher Cavoli, vrchní velitel NATO, v rozporu s bajkami, které šíří ministr obrany Loyd
Austin a generál Milley, právě teď uvedl věci na pravou míru. Ruská armáda působící na Ukrajině je
silnější než 22. února 2022 a tudíž má daleko k debaklu, jak propagují někteří fanatici NATO, kteří se
odmítají smířit se svou porážkou.

Cavoli řekl, že Rusko má strategickou hloubku v lidské síle a zatím ztratilo pouze jednu válečnou loď
a asi 80 taktických stíhaček a bombardérů z asi 1000 letadel letecké flotily.

«Ruské vzdušné, námořní, vesmírné, kybernetické a strategické síly neutrpěly v současné válce
významnou degradaci. Rusko navíc pravděpodobně přebuduje svou budoucí armádu na větší a
schopnější pozemní síly…Rusko má velké zásoby rozmístěných a nerozmístěných jaderných zbraní,
které představují existenční hrozbu pro Spojené státy.»

Tím končí 13 měsíců odporně lživé protiruské propagandy. NATO tuto válku prohraje a se ztrátou
odepíše stovky miliard materiálu. A co tragická ukrajinská daň za to, že slouží pouze americkým
zájmům?

Pravdou je, že Biden zatáhl Spojené státy a Evropu do katastrofálního dobrodružství. Porážka bude
mnohem ponižující než porážka v Afghánistánu a trvale podkope důvěryhodnost NATO.

Známý bývalý analytik CIA Larry Johnson dodává:

„Nejdůležitější je zhoršování ukrajinských schopností a hlavní obtíže, kterým čelí Spojené státy a
zbytek NATO při poskytování protivzdušné obrany, dělostřeleckých granátů, děl a tanků, které nutně
potřebují. Jinými slovy, Ukrajina se rozpadne a shoří”.

Pokud jde o Rusy, drží kurz a mají za cíl obnovit Novorossii od Charkova po Podněstří, což je jediné
řešení, jak ukončit kyjevský režim a stoletou válku na Donbasu.

A podle Medveděva:

https://cz24.news/j-guillemain-americke-lzi-jsou-stale-grotesknejsi/
https://cz24.news/j-guillemain-americke-lzi-jsou-stale-grotesknejsi/


„Rusko musí usilovat o „úplnou porážku nepřítele a konečné svržení nacistického režimu v Kyjevě s
úplnou demilitarizací celého území bývalé Ukrajiny “; a pokračovat v represáliích proti klíčovým
postavám Zelenského vlády, „ať jsou kdekoli a bez omezení“.

“Jinak se neuklidní.”

Ti, kteří stále sázejí na ruskou porážku, jsou snílci.

 

AUTOR: Jacques Guillemain

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

http://ripostelaique.com/ukraine-les-mensonges-americains-sont-de-plus-en-plus-grotesques.html

